ESTADO DA PAFtAIBA

Câmara Municipal de LagoaipB
«©asa josé Antonio de ®[iveira)++

DIÁRI0 0FICIAL DO MUNICÍPIO
Lagoa-PB - Edição  em 29/03/2023

Criada pela Lei Municipal n°  12/74, de 20 de Fevereiro de  1974

PORTARIA N° 11/2023 De 29 de Março de 2023

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA, Estado da Paraíba, usando
de suas atnbuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município:

Resolve:

Art.  1° EXONERAR a Sr. MARIA ALVES DOS SANTOS portadora  do CPF:  106.944.244-
45, da função de TESOUREmA da Câmara Municípal de Lagoa-PB.

Art. 2° Está portaria entra em vigor a partir  da data da sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Cumpra-se e publique-se

CNPJ: 09.151.796/0001-58 -Praça Deputado Francisco Pereira, 02 -Centro -Lagoa/PB -CEP: 58.835-000